
ZARZĄDZENIE NR 1129/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 693/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
22 maja 2003r. w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za rok 2003
dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” z siedzibą w Krakowie, ul. Podedworze 20.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 693/2003 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie
ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej ustalonej za rok 2003 dla Spółdzielni Mieszkaniowej
„Podgórze” z siedzibą w Krakowie, ul. Podedworze 20 wprowadza się następującą zmianę:
- w § 1 zamiast „ 420 967,71 zł” winno być „375 148,70 zł”,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


